EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº  002/2017

 O Município de CHOPINZINHO, por seu Prefeito Municipal Álvaro Dênis Ceni

Scolaro, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e em cumprimento à Lei Federal n°101/2000, convoca todos os munícipes para

participarem da Audiência Pública, onde serão apresentados os dados relativo às Metas

Fiscais do primeiro quadrimestre de 2017 da Prefeitura Municipal, e Plano Municipal de

Saúde do primeiro quadrimestre de 2017, a ser realizada dia 30 de maio de 2017, às
19:00 h, nas dependências da Câmara Municipal de Chopinzinho, situado na Rua Diogo

Antônio Feijó, 4073 (Anexo Banco do Brasil).

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 03 DE MAIO DE 2017.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito